

VECKOBREV



Sanuk – Svenska skolan Thailand
SVENSK PEDAGOGIK I TROPISK MILJÖ

VECKA 34 - AUGUSTI 2023

Tack för fantastiskt engagemang under storsamlingen i torsdags. Har ni idéer eller förslag på aktiviteter som ni skulle vilja göra tillsammans eller bara tipsa om till andra familjer så är ni varmt välkomna att ta ordet på våra storsamlingar. Gällande medhavda mellanmål så försöker vi hålla oss till mat. Mackor, yoghurt eller frukt är helt okej och de elever som behöver lite extra påfyllning under dagen kan fråga läraren när det passar att ta fram sitt mellanmål. I torsdags var det Buddha-day och då hjälpte stora som små att göra fint hos vår Buddha.

Lunchmingel

Nästa fredag (1/9) v. 35 kl 12.00 bjuder vi in till lunchmingel och lek på skolgården. Ta med eller beställ mat till skolan för er familj så äter vi och umgås en stund.

Idrottsdag

Fredag (8/9) v. 36 är det dags för idrottsdag på stranden. Vi träffas på Suan Son Pradiphat Army Beach kl 9.00 och barnen hämtas på samma ställe kl 12.00. Det kan vara så att man behöver betala 20 thb i entré/parkeringsavgift till området. Se information om stranden och vägvisning här; [Suan Son Pradiphat Army Beach, Hua Hin | World Goo](#)

Under idrottsdagen kommer vi inte att bada i havet men det är bra att ha strandvänliga kläder och gärna Sanuktröjorna på. Kom ihåg att ladda upp med vätskeersättning och solskyddsfaktor på morgonen. Vi bjuder på frukt och vatten som vanligt. Vill man köpa en glass går det bra, skicka i så fall med en peng. Vill du som förälder vara med och hjälpa till under den här dagen så anmäl dig till Louise eller Maria.

Idrott/röris/pool:

Tisdagar har vi både idrott och pooltid.
Fredagar har vi en extra lång poolrast.

Krabborna - förskola

Den här veckan har vi fokuserat på att lära känna varandra och att komma in i våra rutiner. Vi har utforskat gården och miljön inomhus. Vi använde förstoringsglas för att studera småkryp och räkna ben.



VECKOBREV



Sanuk – Svenska skolan Thailand
SVENSK PEDAGOGIK I TROPISK MILJÖ

Aporna årskurs 2-7

Vi har haft en riktigt härlig start på terminen. Eleverna har kommit igång med sina planeringar och vi har startat upp ett gemensamt tema kring rymden i NO. I SO har vi börjat diskutera ordet demokrati. På idrotten fick vi värma upp med mini-röris och sedan svettas ordentligt tillsammans under cirkelträningen.

Läsläxa kommer vi att ha varje vecka till onsdag. Kommande onsdag går material och instruktioner hem. Där finns ett schema för varje vecka och jag vill gärna att en förälder signerar. På onsdagarna i skolan kommer vi att gå igenom läxan och svara på frågorna tillsammans. God läsförmåga är nyckeln till de flesta ämnena, så vi läser 15 min varje dag i skolan. Läs gärna en stund några gånger i veckan hemma också.

Kalendarium

v.35 Fredag - Lunchmingel

v.36 Fredag - Idrottsdag

Vecka 44 - Höstlov, skolan stängd

22:e december - Sista skoldagen hösttermin

10:e januari - Skolstart vårtermin

